
UCHWAŁA NR 252/R/2013 

RADY GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 19 listopada 2013r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości do zasobu komunalnego 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c  ustawy 

 z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 1187,  z 2013 r. poz. 155) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych na rzecz 

gminy działki Nr 8/6 o powierzchni 0,11 ha oraz działki Nr 8/8 o powierzchni 0,21 ha 

położonych w obrębie geodezyjnym Główczyce, z przeznaczeniem na budowę punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Główczyce 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości na rzecz Gminy 
 

 

Działka Nr 8/6 o powierzchni 0,11 ha i działka Nr 8/8 o powierzchni 0,21 ha położone  

w miejscowości Główczyce stanowią własność Skarbu Państwa w zarządzie Agencji 

Nieruchomości Rolnych. Z wnioskiem o ich przejęcie wystąpiła Gmina z przeznaczeniem na 

budowę punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

 

Sporządził 

Piotr Pszczółkowski 

6.11.2013 r. 

 

 

 

 

 


